EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 09/2024

ORIGEM: Contratação Direta Nº 21/2024 - Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/21.
CONTRATO: Nº 09/2024.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Adolfo Gomes Queiroz 07222703640.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Termo de Contrato nº 09/2024 por mais 12
(doze) meses, a partir de 17 de julho de 2025 até 16 de julho de 2026, podendo ser
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107
da Lei nº 14.133, de 2021.
FUNDAMENTO: Art. 107, da Lei 14.133/2021.
VALOR GLOBAL: R$ 12.960,00 (doze mil, novecentos e sessenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.40.10 – 11/0 – Serviços
de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica – Manutenção e
Conservação de Equipamentos de TIC.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 02 de julho de 2025.

Wilson Paula Rodrigues
- Presidente da Câmara –